
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 6MCP1

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00 MMG06-13 C2-1 MMG06-13 C2-1 MMG06-13 C2-1

8:00 - 9:00 MMG06-13 C2-1 MMG06-13 C2-1

9:00 - 10:00 MBMI06-13 C2-3 MBMI06-13 C2-3 MBMI06-13 C2-3 MBMI06-13 C2-3 MBMI06-13 C2-3

10:00 - 11:00 MGON06-13 C1-5 MGON06-13 C1-5 MGON06-13 C1-5 MGON06-13 C1-5

11:00 - 12:00 MGON06-13 C1-5

12:00 - 13:00 MNQ06-13 C1-2 MNQ06-13 C1-2 MNQ06-13 C1-2 MASS06-13 C2-1

13:00 - 14:00 MNQ06-13 C1-2 MNQ06-13 C1-2 MASS06-13 C2-1

14:00 - 15:00 MASS06-13 C2-1 MASS06-13 C2-1 MASS06-13 C1-5

15:00 - 16:00 MML07-13 C2-1 MML07-13 C2-1 MML07-13 C1-5

16:00 - 17:00 MML07-13 C2-1 MLAB06-13 C1-5 MMD06-13 C2-1 MML07-13 C1-5

17:00 - 18:00 MPEN06-13 C2-1 MLAB06-13 C1-5 MLAB06-13 C1-5 MMD06-13 C2-1

18:00 - 19:00 MPEN06-13 C2-1 MLAB06-13 C1-5 MPEN06-13 C2-1 MMD06-13 C2-1

19:00 - 20:00 MLAB06-13 C1-5 MPEN06-13 C2-1

20:00 - 21:00 MPEN06-13 C2-1

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 5.00PEDIATRIA NOSOLOGICAMPEN06-13 16561 HINOJOS GALLARDO LUIS CARLOS

 5.00GINECO-OBSTETRICIA NOSOLOGICAMGON06-13 06152 VALDEZ BUSTILLOS JESUS ENRIQUE

 5.00BASES DE LA MEDICINA INTERNAMBMI06-13 90703 LOPEZ GONZALEZ JULIO CESAR

 5.00MEDICINA GENOMICAMMG06-13 19189 CASTILLO GONZALEZ ALVA ROCIO

 5.00NOSOLOGIA QUIRURGICAMNQ06-13 03897 GALLARDO SOTO MIGUEL ANGEL

 5.00MEDICINA LEGALMML07-13 26953 BERNAL MARTINEZ MAURO MANUEL

 3.00MANEJO DEL DOLOR Y CUIDADOS PALIATIVOSMMD06-13 10208 MEDINA FLORES ALEIDA

 4.00ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUDMASS06-13 25955 ENRIQUEZ SANCHEZ LUIS BERNARDO

 1.00ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUDMASS06-13 25955 ENRIQUEZ SANCHEZ LUIS BERNARDO

 3.00LABORATORIO EN LA PRACTICA CLINICAMLAB06-13 25953 BENITEZ MUÑOZ FRANCISCO JAVIER

 2.00LABORATORIO EN LA PRACTICA CLINICAMLAB06-13 25953 BENITEZ MUÑOZ FRANCISCO JAVIER

TOTAL DE HORAS:  43.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar



FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 6MCP2

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00 MPEN06-13 C1-5

8:00 - 9:00 MGON06-13 C2-2 MPEN06-13 C1-1

9:00 - 10:00 MPEN06-13 C1-1

10:00 - 11:00 MNQ06-13 C1-3 MPEN06-13 C1-1

11:00 - 12:00 MBMI06-13 C1-4 MBMI06-13 C2-1 MNQ06-13 C1-3 MPEN06-13 C1-5 MBMI06-13 C2-1

12:00 - 13:00 MBMI06-13 C1-4 MML07-13 C1-1 MNQ06-13 C1-3 MGON06-13 C2-2 MLAB06-13 C1-4

13:00 - 14:00 MBMI06-13 C1-4 MNQ06-13 C1-3 MLAB06-13 C1-2 MGON06-13 C2-2 MLAB06-13 C1-4

14:00 - 15:00 MLAB06-13 C1-2 MNQ06-13 C1-3 MGON06-13 C2-2 MLAB06-13 C1-4

15:00 - 16:00 MML07-13 C1-1 MML07-13 C1-1 MGON06-13 C2-2

16:00 - 17:00 MML07-13 C1-1 MML07-13 C1-1

17:00 - 18:00 MMG06-13 C1-3 MMG06-13 C1-3 MMG06-13 C1-3 MMG06-13 C1-3 MMG06-13 C1-3

18:00 - 19:00 MASS06-13 C1-5 MASS06-13 C2-1 MMD06-13 C2-1

19:00 - 20:00 MASS06-13 C1-5 MASS06-13 C2-1 MMD06-13 C2-1

20:00 - 21:00 MASS06-13 C1-5 MMD06-13 C2-1

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 5.00PEDIATRIA NOSOLOGICAMPEN06-13 12536 AGUILAR GOMEZ ARMANDO

 5.00GINECO-OBSTETRICIA NOSOLOGICAMGON06-13 12983 VIDAL FLORES SANDRA

 5.00BASES DE LA MEDICINA INTERNAMBMI06-13 24981 PADILLA BALLESTEROS JOSE ERICK

 5.00MEDICINA GENOMICAMMG06-13 10094 GONZALEZ RODRIGUEZ EVERARDO

 5.00NOSOLOGIA QUIRURGICAMNQ06-13 02276 DUARTE PONCE ARMANDO

 5.00MEDICINA LEGALMML07-13 91523 VILLA BACA NORA ILEANA

 3.00MANEJO DEL DOLOR Y CUIDADOS PALIATIVOSMMD06-13 10208 MEDINA FLORES ALEIDA

 4.00ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUDMASS06-13 09728 CARRASCO CARRASCO EDGAR ABELARDO

 1.00ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUDMASS06-13 09728 CARRASCO CARRASCO EDGAR ABELARDO

 3.00LABORATORIO EN LA PRACTICA CLINICAMLAB06-13 26552 MARQUEZ SOTO MARILIN IRENE

 2.00LABORATORIO EN LA PRACTICA CLINICAMLAB06-13 26552 MARQUEZ SOTO MARILIN IRENE

TOTAL DE HORAS:  43.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar



 

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS 

U N I V E R S I D A D  A U T Ó N O M A  D E  C H I H U A H U A  

Reporte Horarios del grupo(todas las materias).  
Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN 

Grupo : 6MCP3 
HORAS LUNES MIERCOLES SABADO VIERNES JUEVES DOMINGO MARTES 
4:00 - 5:00 
5:00 - 6:00 
6:00 - 7:00 
7:00 - 8:00 MMG06-13 C1-6 MMG06-13 C1-6 MMG06-13 C1-6 
8:00 - 9:00 MMG06-13 C1-6 MMD06-13 C2-1 MMG06-13 C1-6 

9:00 - 10:00 MMD06-13 C2-1 MGON06-13 C1-2 
10:00 - 11:00 MMD06-13 C2-1 MPEN06-13 C2-2 
11:00 - 12:00 MPEN06-13 C2-2 MPEN06-13 C2-2 
12:00 - 13:00 MPEN06-13 C2-2 MPEN06-13 C2-2 
13:00 - 14:00 MBMI06-13 C2-2 MBMI06-13 C2-1 MBMI06-13 C2-1 MBMI06-13 C2-1 MBMI06-13 C2-2 
14:00 - 15:00 MLAB06-13 CS9 MGON06-13 C1-2 MGON06-13 C1-2 
15:00 - 16:00 MLAB06-13 CS9 MGON06-13 C1-2 MLAB06-13 CS9 MGON06-13 C1-2 
16:00 - 17:00 MLAB06-13 CS9 MNQ06-13 C2-2 MML07-13 C2-2 MLAB06-13 CS9 MNQ06-13 C2-2 
17:00 - 18:00 MML07-13 C2-2 MNQ06-13 C2-2 MML07-13 C2-2 MNQ06-13 C2-2 MML07-13 C2-2 
18:00 - 19:00 MML07-13 C2-2 MASS06-13 C1-5 MNQ06-13 C2-2 
19:00 - 20:00 MASS06-13 C1-5 
20:00 - 21:00 MASS06-13 C1-5 MASS06-13 C1-5 
21:00 - 22:00 MASS06-13 C1-5 
22:00 - 23:00 

NOMBRE DE LA MATERIA HORAS CLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO 
 5.00 PEDIATRIA NOSOLOGICA MPEN06-13 83401 ALCALA MEJIA GLORIA ELENA 
 5.00 GINECO-OBSTETRICIA NOSOLOGICA MGON06-13 08680 ACOSTA CASTRO JOSE 
 5.00 BASES DE LA MEDICINA INTERNA MBMI06-13 19937 TINOCO RONQUILLO CESAR ENRIQUE 
 5.00 MEDICINA GENOMICA MMG06-13 19189 CASTILLO GONZALEZ ALVA ROCIO 
 5.00 NOSOLOGIA QUIRURGICA MNQ06-13 27892 PONCE CHAVIRA ARISAHI 
 5.00 MEDICINA LEGAL MML07-13 26953 BERNAL MARTINEZ MAURO MANUEL 
 3.00 MANEJO DEL DOLOR Y CUIDADOS PALIATIVOS MMD06-13 22874 LOPEZ COLLADA ESTRADA MARIA 
 4.00 ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD MASS06-13 09728 CARRASCO CARRASCO EDGAR ABELARDO 
 1.00 ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD MASS06-13 09728 CARRASCO CARRASCO EDGAR ABELARDO 
 3.00 LABORATORIO EN LA PRACTICA CLINICA MLAB06-13 25953 BENITEZ MUÑOZ FRANCISCO JAVIER 
 2.00 LABORATORIO EN LA PRACTICA CLINICA MLAB06-13 25953 BENITEZ MUÑOZ FRANCISCO JAVIER 

TOTAL DE HORAS:  43.00 

Fecha:  Página: 1 de 1 SEGA - Administración Escolar 



 

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS 

U N I V E R S I D A D  A U T Ó N O M A  D E  C H I H U A H U A  

Reporte Horarios del grupo(todas las materias).  
Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN 

Grupo : 6MCP4 
HORAS LUNES MIERCOLES SABADO VIERNES JUEVES DOMINGO MARTES 
4:00 - 5:00 
5:00 - 6:00 
6:00 - 7:00 
7:00 - 8:00 MMG06-13 C2-5 MMG06-13 C2-5 
8:00 - 9:00 MMG06-13 C2-5 MMG06-13 C2-5 MMG06-13 C2-5 

9:00 - 10:00 MBMI06-13 C1-5 MBMI06-13 C1-5 MBMI06-13 C1-5 MBMI06-13 C1-5 MBMI06-13 C1-5 
10:00 - 11:00 MPEN06-13 C1-2 MPEN06-13 C1-2 MPEN06-13 C1-2 MPEN06-13 C1-2 
11:00 - 12:00 MASS06-13 CS9 MLAB06-13 CS9 MPEN06-13 C1-2 MML07-13 CS9 MASS06-13 C1-5 
12:00 - 13:00 MASS06-13 CS9 MLAB06-13 CS9 MLAB06-13 CS9 MLAB06-13 CS9 
13:00 - 14:00 MASS06-13 CS9 MML07-13 CS9 MLAB06-13 CS9 
14:00 - 15:00 MML07-13 CS9 
15:00 - 16:00 MASS06-13 CS9 
16:00 - 17:00 MML07-13 CS9 MMD06-13 C2-1 
17:00 - 18:00 MML07-13 CS9 MNQ06-13 CS9 MNQ06-13 CS9 
18:00 - 19:00 MGON06-13 C1-2 MNQ06-13 CS9 MGON06-13 C1-2 MNQ06-13 CS9 
19:00 - 20:00 MGON06-13 C1-2 MGON06-13 C1-2 MNQ06-13 CS9 
20:00 - 21:00 MGON06-13 C1-2 MMD06-13 C2-1 
21:00 - 22:00 MMD06-13 C2-1 
22:00 - 23:00 

NOMBRE DE LA MATERIA HORAS CLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO 
 5.00 PEDIATRIA NOSOLOGICA MPEN06-13 25928 VERA SOTO HECTOR MANUEL 
 5.00 GINECO-OBSTETRICIA NOSOLOGICA MGON06-13 04549 PONCE BELTRAN EDUARDO JAVIER 
 5.00 BASES DE LA MEDICINA INTERNA MBMI06-13 90703 LOPEZ GONZALEZ JULIO CESAR 
 5.00 MEDICINA GENOMICA MMG06-13 08819 LEAL SOLIS IRENE 
 5.00 NOSOLOGIA QUIRURGICA MNQ06-13 19407 ARANDA CARO ADRIAN 
 5.00 MEDICINA LEGAL MML07-13 91523 VILLA BACA NORA ILEANA 
 3.00 MANEJO DEL DOLOR Y CUIDADOS PALIATIVOS MMD06-13 10208 MEDINA FLORES ALEIDA 
 4.00 ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD MASS06-13 25955 ENRIQUEZ SANCHEZ LUIS BERNARDO 
 1.00 ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD MASS06-13 25955 ENRIQUEZ SANCHEZ LUIS BERNARDO 
 3.00 LABORATORIO EN LA PRACTICA CLINICA MLAB06-13 26552 MARQUEZ SOTO MARILIN IRENE 
 2.00 LABORATORIO EN LA PRACTICA CLINICA MLAB06-13 26552 MARQUEZ SOTO MARILIN IRENE 

TOTAL DE HORAS:  43.00 

Fecha:  Página: 1 de 1 SEGA - Administración Escolar 


